ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 403385  ул. Советская - 22, ст. Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от  14.09.2025 г.	             			            			№56

О признании граждан нуждающихся в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий

Рассмотрев заявление Алексеевой Надежды Александровны, паспорт серия 1814 № 988714 выдан 24.07.2014 г. ТП УФМС России по Волгоградской области в р.п. Даниловка о признании граждан нуждающимися в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий, и предоставленные документы, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Березовского сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать Алексееву Надежду Александровну  19.03.1981г.р. года рождения, Алексеева Дмитрия Петровича 03.06.1980 г.р., Железкину Надежду Максимовну 25.04.2008 г.р., Алексееву Викторию Дмитриевну 28.09.2014 г.р., Алексеева Александра Дмитриевича 11.10.2021 г.р., нуждающимися в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Берёзовского
 сельского поселения:					В.И. Бакулин